[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－144
2026年2月24日

ゾーン・チェアパーソン・ゾーンLCIF委員　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区ガバナー　　　　 Ｌ廣瀬　直樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区LCIFｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ　Ｌ髙橋　昌男
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区LCIF委員長　   Ｌ夏海　優

ゾーン・チェアパーソンLCIF意見交換会のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素はご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、先般お知らせいたしました、表記会議につきまして下記の通り開催いたします。当日は年次大会アワードについての会議もあり同日で恐縮ですが、ゾーン・チェアパーソンの皆様におかれましては引き続き、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記

日　時：　2026年3月17日（火）15：40～17：00
　　　　　　　　　　　　　　　　※アワード会議（13：30～15：30）終了後開始

場　所：　千葉県経営者会館　4Ｆ　403会議室
　　　　　千葉市中央区千葉港4－3　　TEL： 043-243-2528

内　容：　「LCIFゼロクラブに対するアプローチ」について意見交換

※ご出欠につきまして、下記によりキャビネット事務局宛メール又はＦＡＸにてご返信下さい。

オブザーバー： 　第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー、地区コーディネーター
　　　　　　　　 次期キャビネット幹事予定者、次期キャビネット会計予定者
　　　　　　　　 ※オブザーバーの方も下記にて出欠をご返信ください。

ゾーン・チェアパーソンLCIF意見交換会について
2026年3月17日（火）

役職名

　Ｌ名　Ｌ

　　出席　／　欠席の場合　理由

返信期限： 2026年3月6日(金)
返 信 先： キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)   FAX：043－247－4756
image1.png